
OBEC  LADCE,  Hviezdoslavova č. 599,  018 63  LADCE 
 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 
na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 5 ods. 4 a § 117 zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov  v znení neskorších predpisov   

 

 

 

Verejný obstarávateľ:  

Názov:   Obec Ladce   

Adresa:   Hviezdoslavova 599,  018 63  Ladce   

Kontaktná osoba:  Ing. Jaroslav Koyš, starosta obce 

Telefón:   0902 167 570,  042 3214 201 

E-mail:   s.suranova＠ladce.sk  

 

 

 

Predmet zákazky:     Stavebné práce – realizácia oplotenia Materskej školy 

   CPV 45342000-6 Montáž oplotenia 

   

Podrobný popis predmetu zákazky spôsob určenia ceny:  Predmetom zákazky je realizácia 

stavebných prác na vybudovaní nového oplotenia pri materskej škole v Ladcoch. 

Rozsah stavebno-inštalačných prác je vymedzený v zadaní výkaz – výmer, ktorý je prílohou 

č. 1 tejto výzvy. 

Verejný obstarávateľ vyžaduje na predmet zákazky záruku 5 rokov. 

 

 

Predpokladaná hodnota zákazky:   24 000,00 € vrátane DPH 

Zdroj financovania: dotácia MF SR a vlastné zdroje z rozpočtu obce vyčlenené na tento účel   

 

 

Lehota a spôsob predloženia cenovej ponuky:  26.07.2017 do 17.00 hod.,  a to zaslaním na 

hore uvedený e-mail alebo poštou, kuriérom príp. odovzdaním osobne do podateľne obecného 

úradu Ladce v obálke označenej heslom výzvy „Cenová ponuka realizácia oplotenia 

Materskej školy – neotvárať“. 

 

 

Rozsah predmetu zákazky:  Verejný obstarávateľ vyžaduje predložiť ponuku na celý 

predmet zákazky (práce, materiál, dopravné a iné predpokladané náklady). 

 

 

Obsah predloženej ponuky:   

 Podrobná cenová ponuka podľa zadania výkaz – výmer – príloha č. 1 výzvy, 

 Návrh uchádzača na plnenie kritéria – príloha č. 2 výzvy, 

 Kópia dokladu o oprávnení dodávať tovar alebo službu na daný predmet zákazky 

podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov. 

 



Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk: 

Predmetom hodnotenia bude ekonomicky najvýhodnejšia cena za predmet zákazky vrátane 

DPH s prihliadnutím na kvalitu dodávaných služieb a referencie dodávateľa. 

Informáciu o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk zašle verejný obstarávateľ všetkým 

uchádzačom, v prípade neúspešnej ponuky nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré 

vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

 

 

Navrhnutý spôsob zadania zákazky:   Zmluva o dielo 

 

 

Termín zadania zákazky:  august 2017 

 

 

Termín uskutočnenia zákazky:   august 2017 

 

 

 

V Ladcoch dňa 18.07.2017 

  

 

 

                      

.......................................................................... 

                   Ing. Jaroslav Koyš, starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


